
          COMUNE   DI   CINISI
(Provincia di Palermo)

C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823

ESTRATTO  DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE

 

N. 44 del 23-05-2019

OGGETTO:  Variazione PEG Esercizio 2019

L’anno duemiladiciannove  addì   ventitre  del mese di  Maggio  alle Ore  13,10   nella sala delle adunanze
della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge.

Presiede l’adunanza il Sig. Palazzolo Gianni  nella sua qualità di Sindaco e sono rispettivamente presenti ed
assenti i seguenti sigg.

Presente Assente
PALAZZOLO Gianni Sindaco x

RUFFINO Aldo Vice Sindaco x

SOLLENA Vito Assessore x

BIUNDO Leonardo Assessore x

PIZZO Verusca Assessore x

Fra gli assenti risultano i signori: RUFFINO

________________________________________________________________________________________________
Con l’assistenza del V. Segretario Dr. ssa Pierina Vitale

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione presentata dall’Ufficio Servizi Scolastici;
Visti i pareri espressi dal responsabile del servizio interessato;
Ravvisata  l’urgenza a procedere;
Visto l’art. 12 della l.r. 44/91;
Con voti unanimi, espressi palesemente

D E L I B E R A

DI APPORTARE, ai sensi dell’art. 175, comma 5-quater, lettera a), del Dlgs. 267/2000 e ss.mm.ed ii.  per
le  motivazioni  esposte  in  premessa  che  si  intendono interamente  richiamate,  ai  capitoli  del  bilancio  di
previsione  2018/2020  esercizio  finanziario  2019  –  afferenti  agli  stessi  macroaggregati,  le  variazioni
compensative dettagliatamente indicate  in premessa,precisando che i capitoli movimentati hanno la stessa
codifica  di  missione   4  programma 2  titolo1 macroaggregato  4 del  bilancio  di  previsione  2018/2019
esercizio 2019

DARE ATTO che rimangono rispettati gli equilibri di bilancio stabiliti dalla legge, nonché i saldi in materia
di pareggio di bilancio di cui ai cc. 728, 730, 731 e 732 dell’art. 1 della L. 28/12/2015, n. 208 GU n. 302 del
30/12/2015 (legge di stabilità per l’anno 2016);

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva.   


	COMUNE DI CINISI
	C.F. 80017500820 P.IVA 02438370823
	ESTRATTO DI DELIBERAZIONE
	DELLA GIUNTA COMUNALE
	
	N. 44 del 23-05-2019



